
        UNIVERSIDAD MARCELINO CHAMPAGNAT 

 

CENTRO DE ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 
PROCESO DE MATRÍCULA 2024-II 

MODALIDAD A 
 

Horario de atención: lunes a viernes de 09:30 a 13:00 hrs. y 

                                                                   de 14:00 a 18:00 hrs. 

 

Lizeth Visalot 
matricula@umch.edu.pe 

919 475 503 

ESCUELA SEMESTRE  CONTACTO 

Estudios Generales 
(Todas las Escuelas) 

los que pasan a: 
II semestre 

Judith Fasabi 
Judith.fasabi@umch.edu.pe / 957 721 674 

Escuela Psicología 

los que pasan a: 
III, IV y V semestre 

Lidia Seban 
lidia.seban@umch.edu.pe / 968 713 099 

los que pasan a: 
VI, VII, VIII y IX semestre 

Mariana Jara 
mariana.jara@umch.edu.pe / 968 717 582 

los que pasan a: 
X, XI y XII semestre 

Anderson Martínez 
anderson.martinez@umch.edu.pe / 997 708 935 

Escuela de Administración y 
Contabilidad 

los que pasan a: 
III, IV, V, VI, VII, VIII, IX y X 

semestre 

Alejandra Achon 
secretaria.facac@umch.edu.pe / 985 022 538 

Escuela de Educación 

los que pasan a: 
III y IV semestre 

Karen Quintana 
Karen.quintana@umch.edu.pe / 957 721 777 

los que pasan a: 
V, VI y VII semestre 

Alexandra Asalde 
alexandra.asalde@umch.edu.pe / 957 723 176 

los que pasan a: 
VIII y IX semestre 

Nicole Valencia 
nicole.valencia@umch.edu.pe / 993 104 612 

los que pasan a: 
X semestre 

Rosa Marín 
Rosa.marin@umch.edu.pe / 968 714 964 

Todas las Escuelas 
Traslados externos estudiantes 

(II al X semestre) 
Reynaldo Fernández 
seguimiento.exonerados@umch.edu.pe / 992 720 122 

Todas las Escuelas Reingresos y traslados internos 
Julissa Lupa 
reingresos@umch.edu.pe / 947 224 524 

Todas las Escuelas Traslados externos y titulados 
Lili Ana 
exoneradosdeadmision@umch.edu.pe / 978 217 479 
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